
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 

Num. 
16 
13 

105 
264 
92 
49 

668 
182 
119 
68 
53 

110 
74 

293 
111 
11 

109 

Nome 
MORESCHI CLAUDIO 
SAMARANI MATTEO 
PRUNI MATTEO 
IELLAMO DOMENICO 
AURIGEMMA VINCENZO 
PULICI DAVIDE 
CAMINATI MATTIA 
BASSO GIANLUCA 
WAHR KEVIN 
FRANCIA MIRCO 
LUCCA ANGELO 
REGONINI NICOLA 
FERRARI MANUEL 
MANSANI MICHAEL 
BERNARDI MATTEO 
D'AMICO SIMONE 

DI MARIA DANIELE 

Classe 
MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD WC 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

MINIMOTARD 

Moto 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

HONDA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

3.402 
4.651 

24.501 
24.916 
32.464 
35.416 
37.827 
37.838 
39.725 
40.112 
42.349 
42.719 
43.020 
43.276 
48.912 

DNF 

Tempo Totale 
10:07.592 
10:10.994 
10:12.243 
10:32.093 
10:32.508 
10:40.056 
10:43.008 
10:45.419 
10:45.430 
10:47.317 
10:47.704 
10:49.941 
10:50.311 
10:50.612 
10:50.868 
10:56.504 

2.312 

Tempo Migliore 
59.967 

1:00.142 
1:00.433 
1:02.411 
1:02.406 
1:03.181 
1:03.197 
1:03.611 
1:03.420 
1:03.807 
1:03.728 
1:03.633 
1:03.905 
1:04.014 
1:03.600 
1:03.842 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.402 

Velocità  Media 

74,418 

Miglior tempo sul giro 

59.967 

Velocità Migliore 

75,401 

Giro Migliore di 

16 - MORESCHI CLAUDIO 

Stampato: 10/07/2022 12:20:38 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Pomposa-4° PROVA 
   GARA 1 

MINIMOTARD 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:37 

Circuito di Pomposa 1,256 km 

10/07/2022 12:00 


